



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA

Tahun Anggaran : 2016

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian
Organisasi : 1.20 . 1.20.05 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah
Program : 1.20 . 1.20.05 . 19 Program Intensifikasi dan Ekstensifikasi Pendapatan Daerah
Kegiatan : 1.20 . 1.20.05 . 19 . 06 Pemutakhiran Data Obyek Subyek PBB-P2

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Purbalingga

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp213.988.000,00 (*Dua ratus tiga belas juta sembilan ratus delapan puluh delapan ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Meningkatnya Intensifikasi dan Ekstensifikasi Pendapatan Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 213.988.000
KELUARAN	Data Obyek/subyek PBB-P2	5.200 obyek PBB
HASIL	Tersedianya data obyek subyek PBB-P2 hasil pemutakhiran	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Obyek Subyek PBB-P2 di Desa/Kelurahan se Kecamatan Purbalingga

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				213.988.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				213.988.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				124.740.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				115.740.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				115.740.000,00
	Honor Tim / Panitia Pelaksana :				107.400.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 6 bln	6.00	ob	100.000,00	600.000,00
	- Ketua : 1 org x 6 bln	6.00	ob	90.000,00	540.000,00
	- Wakil Ketua : 3 org x 6 bln	18.00	ob	80.000,00	1.440.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 6 bln	6.00	ob	70.000,00	420.000,00
	- Anggota (Pengawas Lapangan : 18 org x 1 bulan)	18.00	org/bulan/0	40.000,00	720.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota (Koordinator Petugas Lapangan : 36 org x 24 keg)	864.00	org/keg/0	40.000,00	34.560.000,00
	- Anggota (Petugas lapangan : 72 org x 24 keg)	1,728.00	org/keg	40.000,00	69.120.000,00
	Honor Pemateri				600.000,00
	- Honor Pemateri : 3 org x 1 jm x 2 keg	6.00	ojk	100.000,00	600.000,00
	Honor Tim/Panitia Pelaksana Penyesuaian NJOP Bangunan				7.740.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 6 keg	6.00	0k	100.000,00	600.000,00
	- Ketua : 1 org x 6 keg	6.00	ok	90.000,00	540.000,00
	- Wakil Ketua : 3 org x 6 keg	6.00	ok	80.000,00	480.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 6 keg	6.00	ok	70.000,00	420.000,00
	- Anggota :19 org x 6 keg	114.00	ok	50.000,00	5.700.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				9.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Upah Harian				9.000.000,00
	Upah harian				9.000.000,00
	- Upah Harian : 3 org x 20 hr x 3 bln	180.00	oh	50.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				89.248.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				20.957.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				14.287.000,00
	ATK				14.287.000,00
	- Kertas HVS folio 70 gr	40.00	rim	40.000,00	1.600.000,00
	- Pensil 2B	125.00	bh	4.000,00	500.000,00
	- Penghapus (Steadler)	125.00	bh	2.500,00	312.500,00
	- Ballpoint	50.00	dus	16.000,00	800.000,00
	- Kertas HVS 70 gr A3	5.00	rim	80.000,00	400.000,00
	- Binder Clips	22.00	dus	15.000,00	330.000,00
	- Clips	25.00	dus	1.700,00	42.500,00
	- Snelhecter	80.00	bh	700,00	56.000,00
	- Stopmap folio	72.00	bh	500,00	36.000,00
	- odner	50.00	bh	17.500,00	875.000,00
	- Flash disk	2.00	bh	75.000,00	150.000,00
	- Catridge hitam	2.00	bh	190.000,00	380.000,00
	- Ink Catridge reffil hitam	6.00	bh	20.000,00	120.000,00
	- Ink Catridge reffil warna	2.00	bh	25.000,00	50.000,00
	- Toner printer HP CP 1025 black	2.00	bh	650.000,00	1.300.000,00
	- Stopmap plastik	125.00	bh	7.000,00	875.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Catridge warna	2.00	bh	230.000,00	460.000,00
	- Pembulatan	0.00	th	0,00	0,00
	- Toner Printer HP CP 1025 Warna	3.00	bh	675.000,00	2.025.000,00
	- Buku tulis (isi 38 lembar)	150.00	bh	2.500,00	375.000,00
	- Kertas Continous kuarto 3 ply	3.00	box	400.000,00	1.200.000,00
	- Toner warna hitam printer xerox docuprint C3055DX	2.00	bh	1.200.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				640.000,00
	Batu Battery :				640.000,00
	- Batu Battery Kamera Digital	80.00	bh	8.000,00	640.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				270.000,00
	Materai				270.000,00
	- Materai @ Rp 6.000,-	20.00	lbr	6.000,00	120.000,00
	- Materai @ Rp 3.000,-	50.00	lbr	3.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Perlengkapan Kerja				5.760.000,00
	Bahan Perlengkapan Kerja				5.760.000,00
	- Topi	132.00	bh	25.000,00	3.300.000,00
	- ID Card	132.00	bh	5.000,00	660.000,00
	- Meteran Manual 50 m	18.00	unit	100.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				22.320.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				14.520.000,00
	Belanja Cetak				14.520.000,00
	- Cetak Blangko SPOP dan LSPOP	16,000.00	lbr	900,00	14.400.000,00
	- Jilid	6.00	bk	20.000,00	120.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				7.800.000,00
	Foto Copy				7.800.000,00
	- Foto copy folio	21,000.00	lbr	200,00	4.200.000,00
	- Foto copy A3	6,000.00	lbr	600,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				7.781.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				7.781.000,00
	Rapat Sosialisasi dan Koordinasi				1.268.000,00
	- Snack : 65 dus x 1 keg	65.00	dus/keg	6.500,00	422.500,00
	- Makan : 65 dus x 1 keg	65.00	dus/keg	13.000,00	845.000,00
	- Pembulatan	1.00	th	500,00	500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Rapat Bintek Petugas Pemutakhiran Data se Kec. Kalimantan				1.443.000,00
	- Snack : 74 dus x 1 keg	74.00	dus/keg	6.500,00	481.000,00
	- Makan : 74 dus x 1 keg	74.00	dus/keg	13.000,00	962.000,00
	Rapat Bintek Petugas Pemutakhiran Data se Kec. Rembang dan Kec. Kr.reja				1.560.000,00
	- Snack : 80 dus x 1 keg	80.00	dus/keg	6.500,00	520.000,00
	- Makan : 80 dus x 1 keg	80.00	dus/keg	13.000,00	1.040.000,00
	Rapat Tim Pelaksana penyesuaian NJOP Bangunan				3.510.000,00
	- Snack : 30 dus x 6 keg	180.00	dus	6.500,00	1.170.000,00
	- Makan : 30 dus x 6 keg	180.00	dus	13.000,00	2.340.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				38.190.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				36.690.000,00
	Jarak > 2-5 km				5.460.000,00
	- Monitoring pemutakhiran data : 6 desa x 2 org x 4 keg	48.00	desa/org/keg	70.000,00	3.360.000,00
	- Monitoring harga material : 6 org x 5 keg	30.00	ok	70.000,00	2.100.000,00
	Jarak 6-10 km				10.030.000,00
	- Monitoring Pemutakhiran Data : 11 Desa x 2 org x 4 keg	88.00	ds/org/keg	85.000,00	7.480.000,00
	- Monitoring harga material : 6 org x 5 keg	30.00	ok	85.000,00	2.550.000,00
	Jarak >10 km				21.200.000,00
	- Monitoring Pemutakhiran Data : 19 ds x 2 org x 4 keg	152.00	ds/org/keg	100.000,00	15.200.000,00
	- Monitoring harga material : 6 org x 10 keg	60.00	ok	100.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				1.500.000,00
	Tujuan Kab. Banyumas, Banjarnegara dan Purwokerto				1.500.000,00
	- Gol IV : 1 org x 2 keg	2.00	ok	140.000,00	280.000,00
	- Gol III : 1 org x 2 keg	2.00	ok	130.000,00	260.000,00
	- Gol II : 4 org x 2 keg	8.00	ok	120.000,00	960.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Purbalingga, November 2015

KEPALA DPPKAD

Drs. SUBENO, SE, M.Si

NIP. 196108121986031019

DI TELITI OLEH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Dra. PUJI WIDIASTUTI	19660502 198607 2 001	Kepala Bidang Anggaran & PK	